
Uchwała Nr 999/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów, aneksów zmieniających 

umowy oraz rozwiązywania umów przyznania pomocy finansowej z udziałem 

Europejskiego Funduszu Rybackiego w ramach osi priorytetowej 4 Zrównoważony 

rozwój obszarów zależnych od rybactwa zawartej w Programie Operacyjnym 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  

2007 – 2013” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego  

z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 oraz z 2011 r.  

Nr 157, poz. 1241), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Upoważnia się: 

1) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka; 

2) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

4) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do podpisywania umów, aneksów zmieniających umowy i rozwiązywania umów 

przyznania pomocy finansowej z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego w ramach 

środków: rozwój obszarów zależnych od rybactwa oraz wsparcie na rzecz współpracy 

międzyregionalnej i międzynarodowej zawartych w osi priorytetowej 4 Zrównoważony 

rozwój obszarów zależnych od rybactwa, która stanowi element programu operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  

2007 – 2013”. 

2. Dla skuteczności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest łączne działanie 

dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 1. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała  Nr 89/5/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 

2014 r. w  sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania umów, aneksów zmieniających 

umowy oraz rozwiązywania umów przyznania pomocy finansowej z udziałem Europejskiego 

Funduszu Rybackiego w ramach osi priorytetowej 4 Zrównoważony rozwój obszarów 

zależnych od rybactwa zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013”. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


